
i- ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - FLORIDIA
Scuoladell'Infanzia - Primaria - Secondaria di l° Grado ad Ind. izzo Musicale

Via De Amicis n? l, 96014 FLORIDIA (SR) - Cod. Mecc. SRIC82100E - C • Fisc. 93039420893
Te!. 0931/941753 -E.Mail: sric82100e@istruzione.it-sitoweb:istitutodeaicisfloridia.it

Sitoweb dell Istituto- Albo online
Ammini razione Trasparente

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIAPROVVISORIA P R L'ATTRIBUZIONE

DELL'INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGI, A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso di selezione INTERNAED ESTERNA per l'affidamento d un incarico di

prestazione d'opera per l'attività di consulenza psicologica rivolta agli alu i, alle famiglie e ai

docenti dello Istituto Comprensivo "E,De Amicis" di Floridia (SR);

VISTE le istanze prodotte dai candidati e le dichiarazioni rese;

VISTO il verbale della commissione;

Visti gli atti d'ufficio;

DECRETA

LA PUBBLICAZIONE DELLAGRADUATORIAPROVVISORIA PE L'ATTRIBUZIONE

DELL'INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGI A





Q) o~ .~
::I ::Ie b!la Q)

'"ro c::
Q) o1il
~

u '2.... Q) o::I 'N"Ò '" ]Q) =;o c:: .....
'" .~ Q)o o Q)_ u
E o

._ §
"Q):::;J Q) ....

o ._
~'" 2 '"N.::: j:.l., ~E-u o '" ~ro c:: ~Q)

NOMEE
..... 00 Q)- a.;!l -<= ]1.0 E~ ro ._
Q) ~"Ò ~§- o Q) ~ o

COGNOME U Q) Q) ro Q)..9 o o.... Q) ....Q) '" o c:::'::
._ U

~ ~..... ~ '0o ;00
o ro Q)._ .....

5;-0 eoU N-.;;; 00 ro c:: Q) E e
p..

._ trl N ._
Q...... - ~ '.;9 ~ ·C

Q) .s ro ._ Q.. "Q)
c:: -Vi Q.)

ro ._
c::- "Òo ......... ·u ~ c:: Q)'N Q) c:: Q) ~ ro"Ò Q)

Q) ro ;> Q) c::
Q)

._ "Ò Q.. ._
o.... N c:: c:: '" c:: .~.§ • !:::l = o :.a;:)

~ ....o. o o ....
'0 Q) ",. o~'6 . '" '" .gQ) .... '"
Q.. ro o o Q)

r/1 :E U . ua ~

LUPO SEBASTIANO
GRECO FABIANA 6 / 4 17

4. TILOCCA CLAUDIA / 6 / / / 13
5. LA GONA FLAVIA / 6 3 1 13

6. CARRABINO DANIELA 2 6 3 / / 11

7. KATIA / / 3 / 2 15 21
8. RIELIA ALESSIA / / 3 / / 17 20
9. MOLLICA GIOVANNA D. / / 3 / / 13 16
lO.MOLLICA SIMONA 3 / / 13 16
Floridia lì, 18/12/2020

E' ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa.

IL DIRI


